HOW TO USE CATALOG
カタログのご利用方法
●カタログのご利用方法 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
●マークの見方 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
●環境活動とRoHS基準 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
●出荷日・営業日について ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
●緊急サービスシステム「ストーク」について ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
●ミスミECサービスのご案内 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

D＝16.5以上 C0.5以下
Order
注文例
型式 － D － V － T
FWSSC － D71 － V50.0 － T10.0
Delivery
出荷日
●材質 SS400・S45C・SKS3・SUS304・C3604・SUS420J2
3
同一サイズ3本以上は一律540円
P.82ストーク A 200円/1本
●材質 A2017・SUS316・低温黒色クロムメッキ品
5
同一サイズ3本以上は一律540円
低温黒色クロムメッキ品はストーク不可
P.82ストーク B 200円/1本
Price
価格
数量スライド価格（ 1円未満切り捨て）P.81
数 量 1～19 20～49 50～99 100～199 200～300 301以上
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ 18％ 出荷日・価格
共にお見積出荷日 通常 ＋3日
301コ以上お見積りになります。
Alteration
追加工 右ページ
類似寸法は加工部品Cナビガイドブック：P.129
ストーク対応なし
+3 数 量
200～300
型式 材質
No. 材質 表面処理 硬度並級 T±0.1 精密級T±0.01
FWS FWAS ① SS400 － －
FWSSC FWASC ②
S45C
－
－FWSSB FWASB ③ 四三酸化鉄皮膜
FWSSM FWASM ④ 無電解ニッケルメッキ
FWSSR FWASR ⑤ 低温黒色クロムメッキ
FWSSA FWASA ⑥
A2017
アルマイト（白色） －
FWSSAB － ⑦ アルマイト（黒色）
FWSBB － ⑧ 黄銅（C3604） － －
FWSSS FWASS ⑨
SUS304
－ －
FWSSSR FWASSR ⑩ 低温黒色クロムメッキ
FWSUS FWASU ⑪ SUS316 － －
FWSSCH FWASCH ⑫
S45C
－
45～50HRCFWSSBH FWASBH ⑬ 四三酸化鉄皮膜
FWSSMH FWASMH ⑭ 無電解ニッケルメッキ
FWSSK FWASK ⑮
SKS3
－
55HRC～FWSSKB FWASKB ⑯ 四三酸化鉄皮膜
FWSSKM FWASKM ⑰ 無電解ニッケルメッキ
FWSSSH FWASSH ⑱
SUS420J2
－
45～50HRC
FWSSSHR － ⑲ 低温黒色クロムメッキ
型式 D
V

ニット製品で、それを構成している
部品にそれぞれふられています。
ご注文方法
ORDER
出荷日
DELIVERY
発送日
SHIPPING
ON WORKING
DAYS
翌日出荷になります
ご希望によりPM 5：00迄、
当日出荷受付致します。
実働1日目発送になります。
実働2日目発送になります。
実働3日目発送になります。
実働4日目発送になります。
実働5日目発送になります。
実働6日目発送になります。
実働7日目発送になります。
実働8日目発送になります。
実働10日目発送になります。
実働14日目発送になります。
緊急サービス
EMERGENCY
SERVICE
緊急サービスシステム「ストーク」が
ご利用できます。
価格（円）
PRICE（Yen）
単価（円）
A UNIT PRICE
￥基準単価
￥スライド単価
使用例
使用方法
EXAMPLE
追加工
ALTERATION
図面なしで、追加工ができます。
参照ページ
REFER TO
CATALOG PAGE
P.234
ある条件と
その結果
A B means
L ＋0.02
0 （L＞200 L＋0.05
0 ）
Lが200より大きい場合
L＋0.05
0 になります。
脱脂洗浄サービス
適用商品
一部商品にて脱脂洗浄サービ
スをご利用いただけます。
適用型式・出荷日・価格等詳細
型式 L
MS 6 50
Order
注文例